[bookmark: _GoBack]25.10.2018 г. № 138
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
УШАКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ДОСРОЧНОМ ПРЕКРАЩЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ ДЕПУТАТА ДУМЫ УШАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
КАЗАЧЕНКА СТАНИСЛАВА СЕРГЕЕВИЧА

В соответствии со ст.ст. 8,8.1, 13.1 Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 40 Федерального закона от 06 октября 2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  руководствуясь  ст.ст. 6, 24, 43 Устава Ушаковского муниципального образования,  на основании представления прокуратуры Иркутского района об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции от 26.09.2018 г. № 7-23/18, Дума Ушаковского муниципального образования

РЕШИЛА:

1.	Досрочно прекратить полномочия депутата Думы Ушаковского муниципального образования четвертого созыва Казаченка Станислава Сергеевича, в связи с неисполнением обязанности, установленной Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационно телекоммуникационной сети «Интернет» на WEB-портале органов местного самоуправления Ушаковского муниципального образования и на информационном стенде в здании администрации Ушаковского муниципального образования по адрес: с. Пивовариха, ул. Дачная, 8.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы
Глава Ушаковского  муниципального образования
В.В. Галицков